

Dodávateľ:



**KM office, spol. s r.o.**  
**Dvorčianska 72**  
**949 05 Nitra**

IČO: 44084358  
 DIČ: 2022565006  
 IČ DPH: SK2022565006  
 Telefón: 037 / 650 40 60  
 Mobil: 0918 / 336 393  
 Fax: 037 / 650 40 60  
 E-mail: kmoffice@kmoffice.sk

Variabilný symbol: 121103  
 Konštantný symbol: 0008  
 Objednávka č.: 716 zo dňa:

Odberateľ: IČO: 36 858 749  
 DIČ: 2022631512  
 IČ DPH: SK2022631512

**Agroinštitút Nitra, štátny podnik**  
**Akademická č. 4**  
**949 01 Nitra**

Číslo účtu: 4006176806 7500

Forma úhrady: príkazom

Dátum vyhotovenia:	16.10.2012
Dátum splatnosti:	30.10.2012
Dátum vzniku daňovej povinnosti:	16.10.2012

Konečný príjemca:

**Agroinštitút Nitra, štátny podnik**  
**Akademická 4, 949 01 NITRA**

22 -10- 2012

Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Projekt : Zakladanie a údržba brehových porastov pri vodných tokoch a nádržiach na vidieku. Číslo projektu : 106322

VE433510:Verbatim CD-R 700 MB cake50 Extra	2 KS	9,30		18,60	20%	3,72	22,32
PA001014:Kopírovací papier 80g A4 IQ economy	30 BAL.	2,85		85,50	20%	17,10	102,60
OP210302:Faxový papier 210mm/30m/12mm	5 KS	1,46		7,30	20%	1,46	8,76
PA001084:Papier Color Copy COATED lesklý A4 200g	2 BAL.	14,02		28,04	20%	5,61	33,65
AG101141:Etikety univerzálne na CD/DVD 114 mm AG119883	2 BAL.	12,95		25,90	20%	5,18	31,08
OB220175:Bublínkové obálky 20x17,5 cm CD	200 KS	0,13		26,00	20%	5,20	31,20
MM033024:Samolepiaci Z-bloček Post-it 76x76 neónové farby 100 lístkov	10 KS	8,99		89,90	20%	17,98	107,88
MM076763:Samolepiaci bloček kocka Tartan 76x76 4 neónové farby	10 KS	2,18		21,80	20%	4,36	26,16
MM065332:Samolepiaci bloček Post-it Rainbow 38x51 ovocie	5 SAD.	7,92		39,60	20%	7,92	47,52
DO757799:Záložky samolepiace 4(12x45mm) neon	25 KS	0,71		17,75	20%	3,55	21,30
DO757699:Záložka samolepiaca 20x50mm neon 4x50 lístkov	10 KS	0,77		7,70	20%	1,54	9,24
DO737401:Popisovač na CD/DVD čierny	24 KS	0,39		9,36	20%	1,87	11,23
CE855904:Sada popisovačov na tabule Centropen 8559/4	4 SAD.	2,00		8,00	20%	1,60	9,60
LM155094:Sada popisovačov na flipchartové papiere TZ 41/4S	4 SAD.	3,20		12,80	20%	2,56	15,36
HP267006:Toner HP Q2670A, čierny 3700	1 KS	82,00		82,00	20%	16,40	98,40
HP268106:Toner HP q2681a, cyan 3700	1 KS	125,50		125,50	20%	25,10	150,60
HP268206:Toner HP q2682a, yellow 3700	1 KS	125,50		125,50	20%	25,10	150,60
HP268306:Toner HP q2683a, magenta 3700	1 KS	125,50		125,50	20%	25,10	150,60
PP101008:USB 8 GB Data Traveler 101G2 2.0 Kingston	2 KS	8,50		17,00	20%	3,40	20,40

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
PP320008:USB Drive Data Traveler 2.0 Kingston G3 8 GB	2 KS	8,50		17,00	20%	3,40	20,40
PP101008:USB 8 GB Data Traveler 101G2 2.0 Kingston	2 KS	8,50		17,00	20%	3,40	20,40
PP320008:USB Drive Data Traveler 2.0 Kingston G3 8 GB	2 KS	8,50		17,00	20%	3,40	20,40
IM061338:CD-R Imation 52x, 700 MB slim	60 KS	0,40		24,00	20%	4,80	28,80
PA001079:Papier Color Copy A3 160g biely	2 BAL.	16,05		32,10	20%	6,42	38,52
PA001078:Papier Color Copy A3 100g biely	2 BAL.	18,73		37,46	20%	7,49	44,95
PA001638:Papier Color Copy COATED matný A4 135g	1 BAL.	9,52		9,52	20%	1,90	11,42
PA001640:Papier Color Copy COATED matný A4 200g	1 BAL.	14,02		14,02	20%	2,80	16,82
PA001082:Papier Color Copy COATED lesklý A4 135g	1 BAL.	9,52		9,52	20%	1,90	11,42
PA001084:Papier Color Copy COATED lesklý A4 200g	1 BAL.	14,02		14,02	20%	2,80	16,82
LM575700:Laserové ukazovátka LX-4	2 KS	22,47		44,94	20%	8,99	53,93
MM508193:Lepiaca páska Scotch 508 19mm x 33m	10 BAL.	2,76		27,60	20%	5,52	33,12
HK427498:Korekčný roller Pritt Micro Rolly	20 KS	1,11		22,20	20%	4,44	26,64
UH504750:UHU lepiaci roller permanentný 6,5mmx8m	6 KS	2,00		12,00	20%	2,40	14,40
UH505252:UHU lepiaci roller non permanentný 6,5mmx8m	6 KS	2,00		12,00	20%	2,40	14,40
AG011803:Lepiace štvorčeky APLI-TACK biele 75g	6 BAL.	1,39		8,34	20%	1,67	10,01
HK101813:Lepiace bodky Pritt permanentné 64bodiek	2 BAL.	1,48		2,96	20%	0,59	3,55
LP677020:Obojstranne lepiaca páska 38mm x 25m	6 KS	1,78		10,68	20%	2,14	12,82
EN635429:Batérie Energizer dobijateľné AA 2400 mAh tužkové 4ks	4 BAL.	15,33		61,32	20%	12,26	73,58
NO250495:Dierovačka Novus S 220 čierna	4 KS	5,94		23,76	20%	4,75	28,51
NO201255:Zošívacia Novus B2 čierna	4 KS	5,99		23,96	20%	4,79	28,75
NO220044:Rozošívacia Novus B80	6 KS	0,44		2,64	20%	0,53	3,17
ES014450:Zakladač 2-krúžkový celoplastový 3,5cm žltý	6 KS	2,07		12,42	20%	2,48	14,90
ES014453:Zakladač 2-krúžkový celoplastový 3,5cm zelený	6 KS	2,07		12,42	20%	2,48	14,90
DO395006:Pákový zakladač PP Donau 5 cm zelený	6 KS	1,43		8,58	20%	1,72	10,30
DO390511:Zakladač pákový A5 7,5cm žltý	6 KS	2,23		13,38	20%	2,68	16,06
DO397012:Pákový zakladač PP Donau 7,5 cm oranžový	6 KS	1,43		8,58	20%	1,72	10,30
DO395005:Pákový zakladač PP Donau 5 cm bordový	6 KS	1,43		8,58	20%	1,72	10,30
ES811360:Pákový zakladač celoplastový 7,5cm zelený	6 KS	2,47		14,82	20%	2,96	17,78
DO177610:Euroobal A4 matný 45 mic	20 BAL.	1,40		28,00	20%	5,60	33,60
KP202200:Euroobal maxi A4 extra široký 50mic/50ks	10 BAL.	2,40		24,00	20%	4,80	28,80
ES010001:Rýchloviazač WOW perleť.biely	50 KS	0,87		43,50	20%	8,70	52,20
DU233705:Obal na doklady L zelený	1 BAL.	7,17		7,17	20%	1,43	8,60
ES456337:Obal na dokumenty Bebop modrý ES300035	8 ks	2,47		19,76	20%	3,95	23,71
ES010036:Rýchloviazač WOW metallic.modrý	50 KS	0,87		43,50	20%	8,70	52,20
CO128400:Spisové spony 28 mm potiahnuté plastom 1000 ks	1 BAL.	3,56		3,56	20%	0,71	4,27

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
WE011399:Plastové spony Laurel 25 mm	1 BAL.	4,21		4,21	20%	0,84	5,05
DO778299:Klipy na dokumenty čierne 32 mm/12ks	8 BAL.	0,67		5,36	20%	1,07	6,43
DU120824:Spisové spony 32 mm medené 100 ks	8 BAL.	0,28		2,24	20%	0,45	2,69
RO421190:Klipy farebné 19 mm	8 BAL.	0,45		3,60	20%	0,72	4,32
DA520480:Nožnice DAHLE 21 cm	4 KS	6,21		24,84	20%	4,97	29,81
LG185000:Bezdrôtová myš Logitech M185	6 KS	25,00		150,00	20%	30,00	180,00
ST007004:Sada zvyrazňovačov STABILO BOSS 4ks	10 SAD.	3,36		33,60	20%	6,72	40,32
OB352100:Poštové obálky C5 samolepiace 1000 ks	2 BAL.	17,98		35,96	20%	7,19	43,15
PA001198:Kopírovací papier 160g A4 IQ color 5x20 mix intenzívne farby	5 BAL.	6,63		33,15	20%	6,63	39,78
PA001168:Kopírovací papier 160g A4 IQ color strednezelený MG28	2 BAL.	8,45		16,90	20%	3,38	20,28
PA001180:Kopírovací papier 160g A4 IQ color azúrovo modrý AB48	2 BAL.	9,95		19,90	20%	3,98	23,88
PA001079:Papier Color Copy A3 160g biely	2 BAL.	16,34		32,68	20%	6,54	39,22
PA001073:Papier Color Copy A4 120g biely	2 BAL.	11,88		23,76	20%	4,75	28,51
FE537650:Plastové obálky Futura A4 280 mic. čire	2 BAL.	14,77		29,54	20%	5,91	35,45
FE538020:Kartónové obálky Copylux A4 modré	3 BAL.	15,73		47,19	20%	9,44	56,63
NO400158:Spinka Novus 24/6 DIN /1000	20 BAL.	0,27		5,40	20%	1,08	6,48
NO400003:Spinka Novus 10 /1000/	20 BAL.	0,19		3,80	20%	0,76	4,56
DU290002:Lišty DURABLE 1-30 listov biele	1 BAL.	13,15		13,15	20%	2,63	15,78
DO789804:Lišta s perforáciou 1-60 červená	1 BAL.	2,38		2,38	20%	0,48	2,86
DO789806:Lišta s perforáciou 1-60 zelená	1 BAL.	2,38		2,38	20%	0,48	2,86
DO789810:Lišta s perforáciou 1-60 modrá	1 BAL.	2,38		2,38	20%	0,48	2,86

Súčet položiek

2 058,48

411,70

2 470,18

**SPOLU NA ÚHRADU**

**2 470,18**

Vystavil:

Katarína Miháľová



KM office, spol. s r.o.

Dvorčianska 72, 949 01 NITRA

ICO: 44 084 358

IČ DPH: SK2022565005

Zapísaná v OR OS Nitra

9. 10. 2012 BR/Minika s. 21035/N

Spoločnosť KM office spol. s r.o. je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel: Sro, vložka 21935/N

Dovujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

10%

2 058,48

20%

0,00

411,70

0,00

2 470,18

Prevzal:



Pečiatka:

goinštitút Nitra, štátny podnik  
Akademická 4  
949 01 NITRA